GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 579-3/2017 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 186-3/2016 – SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PMMA nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, cumprindo o disposto em decisão proferida
em processo judicial e no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, torna público, para
conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO JUDICIAL 009  DO RESULTADO FINAL –  SOLDADO BOMBEIRO - EDITAL
nº. 186-3/2016, localidades de São Luís que passarão a vigorar com os acréscimos no Anexo I deste Edital.

As demais disposições continuam inalteradas.

São Luís, 02 de maio de 2017.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO I
(EDITAL 579-3/2017)

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORDEM CARGO

251051816 Rafael Regis Ataíde Cantanhede(*) 15,3138 1 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251008183 Luis Felipe Bezerra De Matos 14,8841 2 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251050828 Danilo Batista Ferreira(*) 14,8145 3 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251025172 Agostinho Ferreira Eloi 14,7908 4 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251048216 Marcirio Gonçalves Dos Santos
Neto 14,7791 5 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251089730 Antonio Carlos Araujo Costa 14,7291 6 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251016101 Guilherme Augustus Ferreira
Muce De Haidar 14,6846 7 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251074037 Mauricio Santos Silva 14,6731 8 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251037428 Whesley Albuquerque Borges 14,6716 9 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251064014 Leonardo Dos Santos Castro 14,6667 10 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251049067 Lucas Lages Amado Silva(*) 14,5664 11 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251026645 Lindonberg Macedo Lira 14,5381 12 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251074892 Rafael Rocha Meneses(*) 14,4631 13 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251034085 Victor Matos Martins 14,4547 14 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251032345 Saulo Tonello(*) 14,4521 15 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251008914 Ronny Linik Gomes Moura 14,4182 16 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251066307 Valdiano Damasceno De Sousa(*) 14,4176 17 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251011342 Joseano Sobreira Da Silva 14,3967 18 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251058820 Kleyton Oliveira Da Costa 14,356 19 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251026158 Igor Fernando Oliveira Sa(*) 14,3415 20 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251011153 Fernando Silva Paixao(*) 14,3351 21 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251018773 Francisco Tiago Pereira Matos 14,3171 22 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

251074490 Eufran Chaves Soares Da Costa(*) 14,3019 23 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251065998 Fernando Da Silva Cabral(*) 14,2781 24 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251023610 Ibraim Jose Ribeiro Filho(*) 14,2353 25 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251043028 João Nilson Rocha 14,2251 26 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251043493 Daérlison Coelho Rodrigues 14,2035 27 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251039101 Francisco Ibiapino Da Costa 14,1869 28 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251093839 Deyves Albuquerque De Brito(*) 14,1798 29 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251000733 Wamstrong Ney Pontes Costa 14,1734 30 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251091376 Rodney Clarkson Castro Pereira 14,1662 31 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251078466 Anselmo De Jesus Carvalho
Junior(*) 14,162 32 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251086826 Raimundo Adrielio Sarges
Castro(*) 14,1412 33 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251040675 Joaquim Da Costa Quinzeiro Junior 14,1325 34 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251020517 Washington Jardim Garros(*) 14,1236 35 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251022409 Washington Costa Durans Junior 14,1198 36 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251026958 Alisson Bacelar Moraes(*) 14,1105 37 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251003559 Uadson Pereira Silva 14,1052 38 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251081152 Dyego Jullen De Sousa Oliveira 14,1036 39 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251066351 Rodolfo Silva Santos 14,0687 40 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251067270 Wanderson Dos Santos Neves 14,0656 41 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251065742 Matias Saraiva Silva Filho 14,0585 42 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251003436 Adailberth Serra De Sousa(*) 14,0526 43 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251075345 Mario Fernando Viana De Moraes 14,0525 44 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251025227 Rafael Holanda Lopes(*) 14,0395 45 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251000171 Flayton Silva Soares 14,0382 46 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

251026215 Wanderson Braga Dos Santos 14,0171 47 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251088142 Matheus Ferreira De Abreu(*) 13,9634 48 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251075937 Neilson Pereira Paiva 13,8951 49 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251069969 Tácito Lira Carvalho(*) 13,8889 50 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251050841 Hugo Manoel Lobato Lindoso(*) 13,8788 51 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251074455 Fabricio Daniel Maia Cardoso(*) 13,8591 52 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251000662 Erick Sidney De Jesus Aranha(*) 13,857 53 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251062242 Washington Lisboa Dos Santos(*) 13,8434 54 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251069272 Rodrigo Lemos Britto(*) 13,8093 55 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251015805 Josué Amaral Bouéres 13,7664 56 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251016836 Rafael Oliveira 13,7651 57 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251083143 José De Arimatéa Gomes De Lima
Junior(*) 13,7337 58 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251012650 Alexsandro Vieira Da Cruz 13,7021 59 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251029693 Thiago Vinicius Ferreira Pinheiro 13,7014 60 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251008786 Claudiomar Marques Pereira 13,6771 61 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251094795 Yuri Nelson Barbosa Da Silva 13,6685 62 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251082404 Patrickson David Diniz Ferreira 13,6607 63 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251046478 Lucas Lewi Araújo Gomes 13,6587 64 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251024397 Wanderson De Brito Abreu 13,6478 65 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251052033 Wesley De Araujo(*) 13,5226 66 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251070493 Nayckel Gilbessias Rodrigues
Ferreira 13,5031 67 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251074961 Joandson Fernando Rocha Reis(*) 13,4793 68 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251050597 Ricardo Felipe Dos Santos Mendes 13,479 69 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251058215 Adeilson Quaresma Ferreira(*) 13,4788 70 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

251012629 Ramon Ricard Santana Da Costa 13,4625 71 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251094895 Caio Cesar Dos Santos(*) 13,4588 72 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251071435 Matheus Avelar Rezende Couto 13,4521 73 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251047134 Lucas Raniere De Souza
Repolho(*) 13,4128 74 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251005334 Wilson Henrique Silva Barros(*) 13,4127 75 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251025313 Jefferson Mauro Serra Rabelo 13,4105 76 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251010829 Wallace Sousa Silva 13,4058 77 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251062449 Marlon Fhorlan Costa Lobão(*) 13,3954 78 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251042481 Tarantine Dos Santos Bastos 13,3767 79 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251009578 Paulo Ricardo Rocha Ferreira 13,33 80 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251078594 Washington Luis Ferreira Leal 13,3049 81 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251044686 Leandro De Souza Barbosa 13,2975 82 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251077916 Luís Fernando Carvalho Gomes(*) 13,2314 83 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251044023 Erick Pontes De Araújo Cavalcante 13,2228 84 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251004401 Alcino Pereira Barros Neto 13,2178 85 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251036103 Wedem Carlos Pereira Martins 13,2087 86 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251075613 Edeilson Santos Salgado(*) 13,2016 87 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251006490 Adson Stâney Da Luz Araujo(*) 13,1896 88 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251059810 Eduardo Dos Santos Lopes(*) 13,1753 89 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251060962 Whesley Márcio Soares Reis 13,1728 90 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251035434 Hayri Állan Santos Belarmino(*) 13,1629 91 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251015607 Gustavo Henrique De Oliveira
Santos 13,1474 92 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251038640 Rafael Mendes De Sousa(*) 13,1239 93 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251032984 Yuri Luis Pinheiro Cantanhede(*) 13,1034 94 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

251021940 Nylzeval Raphael Coelho Pavão 13,0836 95 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251071872 Kassiano Ricardo De Moraes
Ribeiro(*) 13,0542 96 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251034435 Rodrigo Campos Da Silva(*) 12,9713 97 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251060934 Isac Soares Teixeira(*) 12,9637 98 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251004210 Felipe Dos Santos Serejo 12,9621 99 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251072607 Chrystian Gabriel Martins
Nascimento(*) 12,9487 100 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251074966 José Wilson Carvalho Cruz(*) 12,9062 101 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251082568 Flaávio Thyago Pereira Do Vale
Costa 12,8657 102 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251040906 Vitor Inacio Sa Almeida(*) 12,8251 103 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251017100 Denilson Melo Gomes(*) 12,7991 104 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251040833 Aldenor Costa Nascimento Neto(*) 12,7854 105 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251069174 Jordan Wilkens Batista Santos De
Sousa 12,7355 106 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251049478 Wanderson Cleiton Araujo
Pinheiro(*) 12,7347 107 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251051970 Flavio Silva Rosa 12,7268 108 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251093267 Antenor Ferreira Reis Neto(*) 12,7151 109 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251041196 Pablo De Sebastião Pereira Coelho 12,7121 110 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251002590 Leonardo Jose Prazeres Costa(*) 12,6888 111 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251070138 Paulo Henrique Rabelo Silva 12,6739 112 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251084065 Máximo Lucílio Chaves Júnior 12,6623 113 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251024057 Lailton Moura Da Silva 12,625 114 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251053265 Perseu Lindoso Mendes 12,5856 115 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251039962 Matheus Saraiva De Oliveira(*) 12,5757 116 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251074509 Josivaldo Mendes De Sousa 12,5626 117 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251027942 William Andrade Da Silva(*) 12,5353 118 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

251059436 Márcio Edson Fernandes Zuza 12,5326 119 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251018928 Pedro Henrique Trancoso Pereira 12,5246 120 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251002916 Daniel Chagas De Sousa Filho 12,5223 121 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251081367 Egilberto Araújo Cardoso(*) 12,5163 122 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251040631 David Nogueira Rodrigues De
Souza 12,5033 123 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251055484 Daniel Jorge Piorsky Duailibe 12,5023 124 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251052435 Jonatan Da Silva Nunes 12,3905 125 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251075209 Elberth Trindade Muniz 12,2894 126 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251068044 Wanderson Rubens De Mesquita
Soares(*) 12,2749 127 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251030427 Jorge Fernando Pereira Almeida(*) 12,257 128 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251045448 Ricardo Matos Da Silva(*) 12,0793 129 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251059988 Jayron Santos Rosa 11,6658 130 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
MASCULINO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS